Приложение 1
Таблицы для заполнения учащимися в ходе урока

Таблица № 1. Решение простейших иррациональных уравнений

	ФИ учащегося
	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 8

	1 вар
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 вар
	
	
	
	
	
	
	
	


Таблица № 2.  Лист самоконтроля 
фамилия,  имя учащегося ________________________________________________

Цель___________________________________________________________________

Задачи _________________________________________________________________

	Этап урока
	задание
	Оценка (в баллах)

	1 этап
	Задание 1. Решить уравнения, заполнить таблицу ответов
	

	
	Задание 2. Решить уравнения:  №1
	

	
	                                                            № 2
	

	2 этап
	Решить задание № 2
	

	3 этап
	3 задание.  Решить уравнение 
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	4 задание.  Решить уравнение 
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	5 задание.  Решить уравнение
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	6 задание.  Решить уравнение 
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	7 задание (дополнительное).  Решить уравнение
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	Итого
	
	


             Критерий предварительной оценки деятельности учащегося  на уроке
	12-14 баллов
	 15-22 балла
	23-28 баллов
	29-33 балла
	Свыше 34 баллов

	«3»
	«4»
	«5»
	«5,5»
	«5,5,5»


            Рефлексия (аналогично оценить самочувствие, активность) 

баллы





этапы





самостоятельность
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